令和７年２月吉日
令和６年度旭中学校体育館使用希望団体 様

宇都宮市立旭中学校長 束原 定雄

体育館使用団体調整会議の開催について

日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、令和７年度の宇都宮市立旭中学校体育館夜間開放についての調整会議を下記のとおり行い

ます。ご多忙とは存じますが出席をお願いします。

                                        記

１ 日  時   令和７年３月１８日（火）  １７時００分～

２ 場  所      宇都宮市立旭中学校応接室（南校舎１Ｆ）

３ 会議内容   令和７年度の計画

本校体育館夜間開放を利用する団体及び使用日（曜日）の調整
  ＜参考＞

           昨年度使用団体 体育館１０団体  武道場等２団体

４ 会議に当たって
 ⑴ 令和６年度に使用しており、引き続き令和７年度も使用を希望する場合でも、当日必ずご

出席ください。欠席の場合は、希望なしとさせていただき他団体に貸与します。
  （代表の方が不都合の時は、必ず代理人の方の出席をお願いします。）
 ⑵ 「学校開放に伴う管理規則」を熟読の上、調整会議にご参加ください。
 ⑶ 「学校施設等借用願」は、日付（希望曜日）、借用申請者住所、氏名、印、目的、使用備

品、使用団体名、責任者名、責任者連絡先を記入して、ご持参ください。
 ⑷ 新規で使用希望の団体も出席予定です。できるだけ多くの団体が利用できますよう、スペ

ースや期日など都合をつけ合うなど、建設的な会議となるようご協力ください。

５ そ の 他
 ⑴ 次年度の体育館夜間開放は、令和７年４月１日からです。
 ⑵ サッカー、フットサルなど、壁や床を傷つける可能性の高いスポーツはご遠慮いただいて

います。